

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:17

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	376

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	598,40

Favorecido

Código	Nome	CEP	
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL	55295-280	
Endereço	Município	UF	Telefone
SARGENTO SILVINO MACEDO 03 SAO JOSE	GARANHUNS	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:17:31	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:17
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	598,40

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Caneta esferográfica, material: alumínio, quantidade cargas: 1 un, tipo escrita: média, cor tinta: azul, características adicionais: suporte fixação, corrente de metal e recarregável; Marca KAZ; CANETA TUBULAR. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	598,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	40,00000	14,9600	598,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/10/2021 19:17:31

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

13/10/2021 14:23:51

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:33

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	375

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	1.750,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.793.363/0001-18	F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	50630-430
Endereço	UF	Telefone
RAMIRO COSTA 156 PRADO	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:33:28	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:33

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.750,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ESCANINHO DE MESA DUPLO - Caixa de correspondência dupla bandeja, fumê, acondicionada em caixas de papelão. TAM. Ofício. Material poliestireno. Marca dello. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	1.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	60,00000	29,1666	1.750,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/10/2021 19:33:28

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

13/10/2021 14:23:18

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:16

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	374

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	11.748,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	57604-595
Endereço	UF	Telefone
AL 115 2502 GRACILIANO RAMOS	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:16:32	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:16
 Usuário: ***.180.784-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 11.748,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO, cor azul, tam. ofício, aprox. 35x13x25cm, cintada obrigatoriamente a cada 50 unidades. Marca: Alaplast. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	1.000,00000	4,8000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CAIXA EM PAPELÃO, REFORÇADA, DO TIPO E-COMERCE, medindo aproximadamente 50X30X25cm, cintadas a cada 50 unidades. Marca: Ondunorte. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	6.948,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	900,00000	7,7200	6.948,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA
 ***.180.784-**
 13/10/2021 19:16:32

Gestor Financeiro
 RUI CARLOS GALVAO
 ***.291.944-**
 13/10/2021 14:22:33

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:15

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	372

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	7.245,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	49010-600
Endereço	UF	Telefone
DIVINA PASTORA 659 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:15:02	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:15

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.245,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Pasta arquivo, material: plástico, tipo: porta folha, largura: 220 mm, altura: 310 mm, características adicionais 3: modelo "I" , transparente. Marca DAC. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	1.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	2.500,00000	0,7600	1.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Cinta elástica, material: látex, tamanho: 18, cor: amarela, aplicação: organização material expediente. MARCA: RED BOR. OBS.: UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	1.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	120,00000	16,5000	1.980,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Lápis preto, material corpo: madeira, dureza carga: hb, características adicionais: nº2, material carga: grafite. marca: INJEXPEN. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	500,00000	0,1300	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Pasta arquivo, material: papelão prensado, tipo: registradora az, largura: 290 mm, altura: 345 mm, lombada: 70 mm, características adicionais: ferragem niquelada de alavanca alta precisão. MARCA: FRAMA. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	3.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	400,00000	8,2500	3.300,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/10/2021 19:15:02

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:15:02	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:15

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
RUI CARLOS GALVAO
***.291.944-**
13/10/2021 14:21:49

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:15:02	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:31

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	371

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	1.320,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.848.698/0001-53	PLASLOPES COMERCIO LTDA	02378-000
Endereço	UF	Telefone
LUIS CARLOS GENTILE DE 2129 HORTO FLORESTAL	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:30:55	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:31
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.320,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Abraçadeira (LACRE) em Nylon, medindo mín. 150 X 3,6 mm. Pacote com 100. Marca PLASLOPES. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	1.320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	120,00000	11,0000	1.320,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/10/2021 19:30:54

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

13/10/2021 14:21:17

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:14

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	370

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70278	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2021	Ordinário	0005934-97.2021.6.02	-	570,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.065.674/0001-13	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI	03662-020
Endereço	UF	Telefone
NAME 236 VILA RE	SP	(11) 2681-8092
Município	SAO PAULO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	LEI 10.520 / 2002				

Descrição

2021NECT MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/10/2021 19:14:21	Alteração

Data e hora da consulta: 13/10/2021 19:14

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	570,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CANETA TIPO MARCA TEXTO AMARELA, ponta chanfrada fluorescente, na cor amarela, em polietileno, traço medindo 5 mm, tinta à base de água. Marca BRW. Condições, especificações, sanções, tudo conforme edital e processo 0005934-97.2021.6.02 do Pregão 44/2021 do TRE-AL.	570,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2021	Inclusão	600,00000	0,9500	570,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

13/10/2021 19:14:21

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

13/10/2021 14:20:55